
下午好，安徽省财政厅唯一指定采购信息网络发布媒体 累计访问：241824602 人次 

首页 资讯动态 采购公告 政策法规 办事指南 监督检查 下载专区 购买服务

 采购公告 > 合同公告 > 合同公告 > 安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目第1包政府采购合同公告

搜索请输入内容

https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/home
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=smNINUwLp/04p2g1rUM89Q==&childrenCode=anhuiCategory101
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=oJCosldFbaJFzmyFhz1c6Q==&childrenCode=ZcyAnnouncement3012
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=Y+2uVG9SX8FfUNWfZGfkkg==&childrenCode=anhuiCategory104
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=WVIOe+7PvKkFkGah9lSqqA==&childrenCode=anhuiCategory14
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=HUvvQIsamzxFW7ovnPIHvQ==&childrenCode=ZcyAnnouncement7004
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=GbujqufWrvBxeo/5nYyO7g==&childrenCode=anhuiCategory106
https://www.ccgp-anhui.gov.cn/site/category?parentId=C+8kLutryx8bE4YfCV+Hjg==&childrenCode=anhuiCategory108
https://www.anhui.zcygov.cn/luban/xxzt-anhui-faq?utm=a0017.b1837.cl16.d01.cce4af6069e111ecbb71630c6a7769af


安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目第1包政
府采购合同公告

来源：安徽省疾病预防控制中心   发布时间：2025-06-11  浏览次数：127

一、合同编号：34990020250527000217

二、合同名称：安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目第1包政府采购合同

三、项目编号：FS34000120252386号001

四、项目名称：安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目

五、合同主体                                                

采购人（甲方）：安徽省疾病预防控制中心            

地址：合肥市经开区繁华大道12560号            

联系方式：0551-63674912            

供应商（乙方）：安徽松岚医疗器械有限公司            

地址：安徽省合肥市经济技术开发区九龙路168号东湖创新中心13幢102            

联系方式：13033031256            

六、合同主要信息

主要标的名称：安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目第1包  

规格型号（或服务要求）：第1包：化学发光仪等，具体详见本公告附件

主要标的数量：1.00

主要标的单价：947800.00 元

合同金额： 947800.00 元

履约期限、地点等简要信息： 安徽省疾病预防控制中心或采购人指定地点。,合同签订

后30日内供货安装调试完毕，采购需求另有规定的，以采购需求为准。 

采购方式：公开招标

七、合同签订日期：2025年06月11日

八、合同公告日期：2025年06月11日

九、其他补充事宜：

 无 

   

附件信息：

公告进度

采购意向公开

采购公告

更正公告 2

结果公告

合同公告 2

https://anhui-gov-open-doc.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/1035IC/undefined/349900/2129000000002380/20256/970699bb-eac9-455a-a67c-a35cd38aa53c.pdf


安徽省疾控中心2025年度实验室仪器设备采购项目第1包政府采购合同.pdf

主办单位：安徽省财政厅

地址：安徽省合肥市阜南西路238号

网站标识码：3400000109 皖ICP备05016424号

技术支持：政采云股份有限公司

客服电话：95763

皖公网安备：34010002000151

综合网站  省级政府采购网站  市级政府采购网及公共资源交易网 

https://anhui-gov-open-doc.oss-cn-hangzhou.aliyuncs.com/1035IC/undefined/349900/2129000000002380/20256/970699bb-eac9-455a-a67c-a35cd38aa53c.pdf
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34010002000151
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5BA1399FE357C882E053022E1AACE525
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5BA1399FE357C882E053022E1AACE525

